
ADAM BATUNA LEGAL

~egal

Věc: mimosoudní dohoda

Vážený pane kolego,

AI1\ (1"\ I '\1 k\ '\( II \ i; L\\\ Dli/( I"

Vážený pan
JUDr. Miroslav Bartoň, advokát
Záhřebská 33
12000 Praha 2

Naše Zn. H 00 703

V Praze dne 25.6.2008

S odkazem na Váš předchozí dopis uvádíme, že náš klient Horská záchranná služba, státní
příspěvková organizace, se sídlem Horný Smokovec 52, 062 01 Vysoké Tatry, Slovenská republika
je připraven ukončit spor na základě soudního smíru Základní podmínky smíru jsou následující:

Horské záchranné službě bude poskytnut prostor na www.horvdolv.cz pro reakci
k napadenému článku s tím, že v záhlaví bude uvedeno, že jde o součást mimosoudní dohody
a že tento prostor pro článek klienta využívá klient až nyní, protože v době vzniku žalobou
napadených článků prostor na vyjádření klient nedostal. Tento článek klienta bude na
internetové stránce zobrazen, v podobě připravené klientem, nejméně po dobu jednoho roku.
Žalovaní ani jiné osoby se už více nebudou na www.horvdoly.cz vyjadřovat, k článkům, které
jsou napadeny žalobou, tedy vyjádření klienta bude konečné bez další diskuze k němu;
Strany prohlásí, že věc považují takto za skončenou a nebudou již v této věci proti sobě
vystupovat.
Žalovaní nahradí mému klientovi zaplacený soudní poplatek a náklady právního zastoupení.

Doufáme, že shora uvedené podmínky jsou pro Vás přijatelné, a že budeme společně moci zahájit
jednání vedoucí k ukončení sporu smírnou cestou.

S pozdravem
JU

U BL LHARA3
1l000PRAHA 1
CZECH REPLBIIC

TEL: +420222241381
FA\:+420222241382

E\l\ II: advokati«(i"batuna legal.cz

Je: 66255741
Dle: CZ7601290433

eAK: 09849

http://www.horvdolv.cz
http://www.horvdoly.cz

	page1
	titles
	ADAM BATUNA LEGAL 
	~egal 

	images
	image1
	image2



